
Mod.14 

 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS02C23-4 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 16 PLAZAS DEL CUERPO 

TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA DE LA 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN,  CONVOCADAS POR ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 

2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPRESA (BORM DE 13 DE 

FEBRRO DE 2024), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON 

PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 

selectivas por el sistema de concurso para el acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud 

Pública, Opción Enfermería de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo 

temporal de larga duración, de conformidad con lo establecido en la base específica sexta de la orden de 

convocatoria. 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes de 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción 

Enfermería de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga 

duración, tal como se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión en el plazo 

de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 

14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito de 

reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la convocatoria elegida 

del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 

“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede electrónica de la Administración 

Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito 

en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga presentada 

solicitud de participación. 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
25

/1
0/

20
24

 1
2:

21
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
0e

45
c0

a-
92

bb
-2

40
5-

6c
33

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

  

CÓDIGO: BFS02C23-4 

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, 

OPCIÓN ENFERMERÍA 

 

ANEXO 

PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES  

 

 
N   DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

1 ***1237** MIRALLES MALDONADO, NURIA 20,0000 40,0000 40,0000 100,0000 

2 ***0952** CASTEJON ROBLES, CARMEN SUSANA 20,0000 38,5077 40,0000 98,5077 

3 ***1279** SANCHEZ MARTINEZ, ISMAEL 18,5982 37,1741 40,0000 95,7723 
4 ***7695** VIVANCOS LUCAS, FRANCISCO 20,0000 34,0068 40,0000 94,0068 

5 ***6220** HEREDIA SORIANO, CATALINA 19,7658 32,1731 40,0000 91,9389 

6 ***6943** SOLER GOMEZ, MARIA DEL PILA 17,7642 32,3398 40,0000 90,1040 
7 ***9782** LÓPEZ CORTES, FÁTIMA 17,2638 32,3398 40,0000 89,6036 

8 ***1700** GARCIA GUILLAMON, MARIA ANTONIA 14,5950 29,0058 40,0000 83,6008 

9 ***0039** VIVIENTE RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 16,8468 26,3386 40,0000 83,1854 
10 ***6879** SALINAS REVERTE, M. ELENA 16,8468 25,3384 40,0000 82,1852 

11 ***3494** MARTINEZ GONZALEZ, JOSEFA 17,9310 23,8381 40,0000 81,7691 

12 ***6602** LLAMAS RUIZ, JUANA MARIA 16,0962 25,3384 40,0000 81,4346 

13 ***5091** MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO 13,5942 27,1721 40,0000 80,7663 

14 ***7120** SIMON CARRILLO, ANA 16,8468 23,5047 40,0000 80,3515 

15 ***9348** ORTIZ LOPEZ, GEMA MARIA 19,5156 37,1741 20,0000 76,6897 
16 ***1142** PUCHE DOMECH, MARÍA DEL CARM 17,2638 19,3372 40,0000 76,6010 

17 ***6783** ORTUÑO ORTUÑO, BEGOÑA 14,0946 22,0044 40,0000 76,0990 

18 ***6080** GOMEZ RUIZ, MARIA ISABEL 17,9310 18,0036 40,0000 75,9346 
19 ***8177** BLAZQUEZ ALVAREZ, SEBASTIAN MIGU 16,5966 19,3372 40,0000 75,9338 

20 ***5306** GONZALEZ TOVAL, MARIA CARMEN 19,6824 35,5071 20,0000 75,1895 

21 ***0306** HERNANDEZ SUSARTE, ANA MARIA 16,5966 16,6700 40,0000 73,2666 
22 ***1578** MARMOL FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES 18,0144 35,1737 20,0000 73,1881 

23 ***7177** NAVARRO GONZALEZ, MARIA JOSEFA 17,5974 35,1737 20,0000 72,7711 

24 ***0094** PRIOR MANUEL, MARÍA DOLORES 12,2598 19,5039 40,0000 71,7637 
25 ***1905** CARBONELL PEREZ, ROSA MARIA 17,7642 33,3400 20,0000 71,1042 

26 ***5094** GARRIDO ORTIZ, FRANCISCO JESÚ 16,0128 15,0030 40,0000 71,0158 

27 ***4177** ROMERO RUIZ, CRISTINA 16,5132 14,0028 40,0000 70,5160 
28 ***4639** BLAZQUEZ FUENTES, SERGIO 11,8428 15,0030 40,0000 66,8458 

29 ***8261** SERRANO MUÑOZ, MARIA LIBERTAD 12,0096 13,0026 40,0000 65,0122 

30 ***0803** GARCÍA NAVARRO, DAVID 18,7650 25,8385 20,0000 64,6035 
31 ***4424** PEÑUELA LOPEZ, INGRID-JOHANNA 14,6784 29,3392 20,0000 64,0176 

32 ***0125** CELDRAN GIRON, SILVIA 16,0962 27,6722 20,0000 63,7684 

33 ***9909** DIAZ PACO, MARIANA 16,4298 26,3386 20,0000 62,7684 
34 ***1345** GARCIA ARANEGA, LORENA 11,2590 10,5021 40,0000 61,7611 

35 ***6579** MARTÍNEZ FRANCO, PATRICIA 18,0144 23,5047 20,0000 61,5191 

36 ***6456** GAZQUEZ BELMONTE, MARIA ISABEL 20,0000 0,8335 40,0000 60,8335 
37 ***9657** GARCIA ESCUDERO, SALVADOR 20,0000 0,5001 40,0000 60,5001 

38 ***6776** MONTAGUT MARTINEZ, PEDRO 13,5108 6,5013 40,0000 60,0121 
39 ***0773** MARIN MARTINEZ, ANA BELEN 20,0000 0,0000 40,0000 60,0000 

40 ***5325** ROMAN GARCIA, JOSEFA VIRGINI 14,9286 23,5047 20,0000 58,4333 

41 ***3395** PEREZ LOPEZ, VANESA 16,8468 0,0000 40,0000 56,8468 
42 ***1950** GOMEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 16,6800 0,0000 40,0000 56,6800 

43 ***5845** HENAREJOS SERRANO, ANTONIO 5,5044 10,6688 40,0000 56,1732 

44 ***9959** CARBONELL AGUIRRE, OLGA 14,1780 0,8335 40,0000 55,0115 
45 ***9978** MONTILLA FERRER, MARIA LLANOS 14,2614 0,3334 40,0000 54,5948 

46 ***4777** MARTÍNEZ VICENTE, LAURA 15,1788 19,3372 20,0000 54,5160 

47 ***0456** GARCIA QUESADA, LOURDES 11,7594 22,3378 20,0000 54,0972 

48 ***4670** MAGDALENA CUESTA, MARIA 5,0874 8,8351 40,0000 53,9225 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
25

/1
0/

20
24

 1
2:

21
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
0e

45
c0

a-
92

bb
-2

40
5-

6c
33

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
N   DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

49 ***8346** TORRES GINER, SANDRA SUE 13,6776 20,1707 20,0000 53,8483 

50 ***1280** LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN 11,7594 0,0000 40,0000 51,7594 

51 ***0292** ZAMORA BERNAL, MARIA JESUS 16,9302 14,6696 20,0000 51,5998 
52 ***8815** ZARAGOZA OSETE, MARIA DOLORES 20,0000 30,8395 0,0000 50,8395 

53 ***0266** PINO MARTINEZ, ANA MARIA 16,7634 13,5027 20,0000 50,2661 

54 ***0090** ESCUDERO CANTO, LAURA 4,0866 6,1679 40,0000 50,2545 
55 ***0099** CEREZO BLANCO, SOLEDAD 3,4194 5,8345 40,0000 49,2539 

56 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO 7,6728 1,5003 40,0000 49,1731 

57 ***4607** LAORDEN OCHANDO, MARIA BELEN 3,1692 5,8345 40,0000 49,0037 
58 ***2331** LÓPEZ HERNÁNDEZ, LUISA 16,3464 31,6730 0,0000 48,0194 

59 ***2117** DIAZ PACO, ISABEL 7,3392 0,0000 40,0000 47,3392 

60 ***5338** BERMEJO GARRES, RUFINA 16,0962 30,8395 0,0000 46,9357 
61 ***6149** GIL SOLER, MARIA DE LAS H 14,7618 12,1691 20,0000 46,9309 

62 ***9661** ALEMAN JIMENEZ, CAROLINA 6,7554 0,0000 40,0000 46,7554 

63 ***4901** BARBERO DE LA CRUZ, NOEMÍ DEL ROCÍ 10,2582 15,8365 20,0000 46,0947 

64 ***4620** VIVANCOS BARREDA, ÁNGELES 4,5036 0,8335 40,0000 45,3371 
65 ***6473** LOPEZ COLLADOS, ANA 14,0946 10,8355 20,0000 44,9301 

66 ***0124** MARTINEZ MESEGUER, LORENA 15,9294 5,1677 20,0000 41,0971 

67 ***1672** LUNA ROJO, MARÍA DEL MAR 11,1756 9,8353 20,0000 41,0109 
68 ***9320** SANCHEZ OLMOS, SONIA 18,6816 1,8337 20,0000 40,5153 

69 ***1153** RIQUELME VALVERDE, LIDIA JOSE 20,0000 0,3334 20,0000 40,3334 

70 ***7397** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JUAN 0,2502 0,0000 40,0000 40,2502 
71 ***3691** VIVO BELANDO, MARIA DOLORES 19,2654 0,5001 20,0000 39,7655 

72 ***1735** FERNANDEZ ABELLAN, MARIA JOSEFA 19,3488 0,0000 20,0000 39,3488 

73 ***5171** POL CARRILLO, JORGE 13,0104 5,8345 20,0000 38,8449 
74 ***2370** LOPEZ MARIN, JOSEFA MARIA 15,9294 22,6712 0,0000 38,6006 

75 ***8531** GARCÍA BLANCO, CARLOS JESUS 17,5140 0,5001 20,0000 38,0141 

76 ***6622** HERNANDEZ VIVANCOS, SOFIA 19,5990 17,8369 0,0000 37,4359 

77 ***2904** LÓPEZ SERRANO, NURIA 15,7626 1,1669 20,0000 36,9295 

78 ***7056** BARRANCOS ROBLES, MICAELA 12,2598 24,3382 0,0000 36,5980 
79 ***5014** ZAPATA SANCHEZ, MARIA DOLORES 16,3464 0,0000 20,0000 36,3464 

80 ***0850** ZAPATA MARTINEZ, MARTA 16,2630 0,0000 20,0000 36,2630 

81 ***9747** RAMIREZ LOPEZ, JOSE 5,8380 8,6684 20,0000 34,5064 
82 ***8656** BAGHDAN EGEA, ELIAS 5,2542 7,6682 20,0000 32,9224 

83 ***3067** MARTINEZ HIDALGO, MARIA JOSE 12,5100 0,0000 20,0000 32,5100 

84 ***1471** ROSA ALCARAZ, ISABEL 8,4234 3,5007 20,0000 31,9241 
85 ***0350** ESPINOSA RAMON, SUSANA 11,5926 0,0000 20,0000 31,5926 

86 ***2203** IBAÑEZ DEL TORO, JOSE ANGEL 10,5918 0,0000 20,0000 30,5918 

87 ***1605** MAYOR SERRANO, IRENE 3,9198 5,6678 20,0000 29,5876 
88 ***9669** TOMAS SANCHEZ, MARIA ISABEL 12,5934 14,6696 0,0000 27,2630 

89 ***8189** ADANERO QUITIAN, MARIA JOSEFA 8,6736 16,6700 0,0000 25,3436 

90 ***3014** GOMEZ MORENO, MARIA CRUZ 5,1708 0,0000 20,0000 25,1708 
91 ***4264** INGLES OTALORA, MARIA JOSEFA 14,5950 10,0020 0,0000 24,5970 

92 ***2019** ARDIL MENDEZ, FRANCISCA 4,3368 0,0000 20,0000 24,3368 

93 ***4055** MAYOR TORROGLOSA, CRISTINA 13,0938 11,1689 0,0000 24,2627 

94 ***9841** ZAPATA POVEDA, ALICIA 3,4194 0,0000 20,0000 23,4194 

95 ***5721** GONZALEZ HIDALGO, ENCARNACION 8,0064 15,0030 0,0000 23,0094 

96 ***1094** RODRÍGUEZ AMADOR, ZURIZADAI 2,2518 0,0000 20,0000 22,2518 
97 ***4198** MALDONADO VISO, MARTA MARIA 1,8348 0,1667 20,0000 22,0015 

98 ***8117** PINILLA JUAREZ, MARIA ISABEL 8,5902 13,1693 0,0000 21,7595 

99 ***9797** GARCIA LOPEZ, LAURA 19,6824 1,6670 0,0000 21,3494 
100 ***5475** SOLER ALCARAZ, INMACULADA 1,3344 0,0000 20,0000 21,3344 

101 ***8317** MUÑOZ GARCIA, MARIA JOSE 20,0000 0,0000 0,0000 20,0000 

102 ***2435** NIETO BENITO, MONICA EVA 20,0000 0,0000 0,0000 20,0000 

103 ***9758** LORCA GONZALEZ, SUSANA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

104 ***8154** SANCHEZ EGEA, ANGELFRANCISCO 19,7658 0,0000 0,0000 19,7658 

105 ***7287** MARTINEZ GRIS, SARA ISABEL 16,4298 3,0006 0,0000 19,4304 

106 ***9059** ESPUCHE GARCIA, ROSARIO 18,1812 0,0000 0,0000 18,1812 

107 ***1730** GALLEGO ORTIZ, AGUSTIN 17,4306 0,0000 0,0000 17,4306 

108 ***2492** MORENO MARTINEZ, CRISTINA EULAL 14,1780 3,0006 0,0000 17,1786 

109 ***3618** CARAVACA ROMERO, MARIA LUISA 16,2630 0,0000 0,0000 16,2630 

110 ***0719** LAJARÍN LORENTE, ÁNGELA 7,0890 8,3350 0,0000 15,4240 

111 ***0102** RUIZ MATEOS, MARIA 14,6784 0,0000 0,0000 14,6784 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
25

/1
0/

20
24

 1
2:

21
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
0e

45
c0

a-
92

bb
-2

40
5-

6c
33

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
N   DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

112 ***7110** MUÑOZ GARCIA, SALVADOR 14,6784 0,0000 0,0000 14,6784 

113 ***0849** CUENCA BERMEJO, MARIA 4,6704 9,1685 0,0000 13,8389 

114 ***2507** RODRIGUEZ ALCOLEA, MARIA INMACULA 6,5052 5,6678 0,0000 12,1730 

115 ***1878** MARTÍNEZ GARCIA, ENRIQUE 11,0922 0,0000 0,0000 11,0922 

116 ***1950** GONZALEZ MARIN, AROA 9,6744 0,1667 0,0000 9,8411 

117 ***8867** CAYUELA LOPEZ, CAROLINA 9,5910 0,0000 0,0000 9,5910 

118 ***9706** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN 8,2566 0,8335 0,0000 9,0901 

119 ***9726** FERNANDEZ NOGUERA, MARIA ISABEL 3,3360 5,3344 0,0000 8,6704 

120 ***1238** LISON FERNANDEZ, SOFIA 5,2542 2,6672 0,0000 7,9214 

121 ***9597** MORENO MARTINEZ, MIRIAM 7,3392 0,0000 0,0000 7,3392 

122 ***1152** ALVAREZ GARCIA, CONSUELO LUCIA 5,2542 1,6670 0,0000 6,9212 

123 ***0771** DIAZ CAPARROS, RODRIGO 6,4218 0,1667 0,0000 6,5885 

124 ***5474** RIQUELME GOSALVEZ, INES 4,5036 1,8337 0,0000 6,3373 

125 ***1348** MARTINEZ ROMERA, DAVID 6,2550 0,0000 0,0000 6,2550 

126 ***4172** ASENSIO NOGUERA, MARIA ISABEL 6,0048 0,0000 0,0000 6,0048 

127 ***1437** PUJANTE SEGURA, ALBA MARIA 6,0048 0,0000 0,0000 6,0048 

128 ***2316** GONZALEZ ALCANTUD, MARIA JESUS 5,0040 0,1667 0,0000 5,1707 

129 ***4016** BERMUDEZ ALEMAN, MARIA 2,0016 2,6672 0,0000 4,6688 

130 ***5415** GONZALEZ ALCANTUD, BELEN 3,5028 0,0000 0,0000 3,5028 

131 ***7295** CAPARROS AVILA, ALBA MARIA 2,9190 0,0000 0,0000 2,9190 

132 ***4501** MOCHA RAMIREZ, JOSELYN ABIGAI 1,0008 1,3336 0,0000 2,3344 

133 ***2655** CLEMENTE LOPEZ, NOEMI 1,1676 1,0002 0,0000 2,1678 

134 ***7192** PEREZ GARCIA, ROSARIO 2,0016 0,0000 0,0000 2,0016 

135 ***9677** TORNERO MARTINEZ, FABIOLA 1,9182 0,0000 0,0000 1,9182 

136 ***2146** CÁNOVAS MARTÍNEZ, MIRIAM 1,8348 0,0000 0,0000 1,8348 

137 ***5166** KOTELKO MASEVYCH, OLEKSANDRA 1,7514 0,0000 0,0000 1,7514 

138 ***2704** GIL LOPEZ, NOELIA 1,0008 0,6668 0,0000 1,6676 

139 ***6070** NAVARRO VERA, MARÍA DEL CARM 0,5004 1,0002 0,0000 1,5006 

140 ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, MARTA 1,2510 0,0000 0,0000 1,2510 

141 ***3320** HUNGARO ZAPATA, RAFAEL 1,0842 0,0000 0,0000 1,0842 

142 ***1770** GIL RUIZ, FRANCISCO JOSE 1,0842 0,0000 0,0000 1,0842 

143 ***5025** CREVILLÉN BALLESTER, ALEJANDRO 0,7506 0,0000 0,0000 0,7506 

144 ***7755** SANCHEZ SANCHEZ, SARA 0,5838 0,0000 0,0000 0,5838 

145 ***5473** GARCIA BOLUDA, GEMA 0,4170 0,0000 0,0000 0,4170 

146 ***4101** GARCIA GOMEZ, JUAN LUIS 0,4170 0,0000 0,0000 0,4170 

147 ***5610** SANCHEZ MERCADER, MARIA TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

148 ***5930** CAÑETE MARTI, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

149 ***8159** CAPARROS NAVARRO, MARIA CORTES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

150 ***6204** DUQUE COLLADOS, DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

151 ***4386** GELDE PASTOR, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

152 ***0283** GONZALEZ GALINDO, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

153 ***9268** MARTINEZ PERIAGO, ELENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

154 ***4845** ROIG HERNANDEZ, ANA VICTORIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

155 ***5400** ROJO CANDEL, MARÍA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

156 ***4093** SANCHEZ ORTEGA, MARIA JESUS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 

 

 

 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
25

/1
0/

20
24

 1
2:

21
:5

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
0e

45
c0

a-
92

bb
-2

40
5-

6c
33

-0
05

05
69

b3
4e

7


